Que dá nome de João Batista de

Medeiros a Quadra de Esportes t

Construida na Vila São João.

t:E

iciE

Cama, v•, rc ; •• te

LEI MOIO:FAL Nº 071s/95. De 01 de Setembro de 1.995.

O SENHOR IÁURO AGUSTINHO DE ALMEIDA, PREF:1TC MUNICIPAL'

DE CANABRAVA DO NORTE-MT., faz saber que a nmara Municipal aprovou

e ele sanciona a seguinte Lei;

Art. lg Desse o nome de João Batista de Medeiros a Qua-

dra de Esportes construida na Vila São João.

Art. 2£ - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica,

ção, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se;

Publique-se.

eanabrava do Norte-MT., 01 de Setembro de 1.995.

Lázaro A Almeida

PREP. MUNICIPAL.

	Page 1